未知上述其他股东之间是否存在关联关系或一致行动人关

系。

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明
无

4.2 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图

√适用  □不适用

4.3 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

□适用  □不适用

4.4 报告期末公司优先股股东总数及前 10 名股东情况

□适用  √不适用

5 公司债券情况

□适用  √不适用

三 经营情况讨论与分析

1 报告期内主要经营情况

报告期内实现营业收入达到 43,240.81 万元，较上年度增长 19.50%，归属于上市公司股东净利润

收入 15,709.57 万元，较上年度同期增长 19.33%。

2 导致暂停上市的原因

□适用  √不适用

3 面临终止上市的情况和原因

□适用  √不适用

4 公司对会计政策、会计估计变更原因及影响的分析说明

√适用□不适用

会计政策变更的内容和原因 审批程序 备注

财政部于 2018 年 6 月 15 日颁布《关于修

订印发 2018 年度一般企业财务报表格式的

通知》（财会〔2018〕15 号），对部分报表

科目列式项目列报进行调整。

第二届董事会第十九

次会议审议通过《关于

公司会计政策变更的

议案》。

仅对财务报表项目列

示产生影响，对公司

财务状况、经营成果

和现金流量不产生影

响。具体情况详见注。

财政部于2018年9月7日发布了《关于2018

年度一般企业财务报表格式有关问题的解

读》，对部分报表项目列报进行调整。

第三届董事会第二次

会议审议通过《关于公

司会计政策变更的议

案》。

仅对财务报表项目列

示产生影响，对公司

财务状况、经营成果

和现金流量不产生影

响。具体情况详见注。

注：受重要影响的报表项目名称和金额具体如下：

受影响的项目
2017 年 12 月 31 日（2017 年 1-12 月）

调整前 调整金额 调整后

资产合计

其中：

应收票据及应收账款  53,893,752.83 53,893,752.83

应收票据 5,462,965.24 -5,462,965.24

应收账款 48,430,787.59 -48,430,787.59

负债合计

其中：

应付票据及应付账款  46,361,653.00 46,361,653.00

应付票据 2,400,000.00 -2,400,000.00

应付账款 43,961,653.00 -43,961,653.00

利润合计

其中：

管理费用 45,077,221.50 -22,066,821.21 23,010,400.29

研发费用  22,066,821.21 22,066,821.21

其他收益 2,978,309.67 94,283.16 3,072,592.83

营业外收入 3,471,023.38 -94,283.16 3,376,740.22

5 公司对重大会计差错更正原因及影响的分析说明

□适用√不适用

6 与上年度财务报告相比，对财务报表合并范围发生变化的，公司应当作出具体说明。

√适用□不适用

本公司合并财务报表范围包括深圳市快克电子科技有限公司、常州巨蟹软件技术有限公司、

QUICK SOLDERING USA INC.、快克自动化科技（东莞）有限公司等 4 家子公司。与上期相比减少

一家，系上海易普斯电子科技有限公司于 2018 年度注销。

详见本附注“八、合并范围的变更” 及本附注“九、在其他主体中的权益”相关内容。